Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Артемовского городского округа
от                            №

ПРОТОКОЛ  № 11
заседания постоянно действующей комиссии по приватизации

муниципального имущества Артемовского городского округа – транспортного
средства марки TOYOTA CRОWN, год изготовления 1988, регистрационный

знак O180OМ25/RUS»

19  июля 2024 года                                    г. Артём                                            Время 16:00

Присутствовали:
Еремина П.А. – и.о. заместителя главы администрации – начальник

управления муниципальной собственности администрации Артемовского
городского округа, председатель комиссии;

Минеева В.И. – заместитель начальника управления муниципальной
собственности администрации Артемовского городского округа, заместитель
председатель комиссии;

Щурова В.С. – ведущий специалист отдела формирования и учета
муниципального имущества управления муниципальной собственности
администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Асаржи Л.Г. – начальник финансового управления администрации

Артемовского городского округа;
Кащенко Е.А. – начальник отдела формирования и учета муниципального

имущества управления муниципальной собственности администрации
Артемовского городского округа;

Сулим А.Е. – главный специалист отдела правового обеспечения
земельных и имущественных отношений правового управления администрации

2

Артемовского городского округа.
Всего на заседании присутствовало 6 из 8 членов комиссии, кворум

имеется, заседание правомочно.

СЛУШАЛИ:

Еремину П.А.:
В соответствии с протоколом о признании претендентов участниками

аукциона по продаже муниципального имущества от 18.07.2024 № 10
участниками аукциона по продаже муниципального имущества признаны
следующие лица:

1.  Метелица Сергей Сергеевич (Участник № 1050959).

2. Соколов Михаил Анатольевич (Участник № 3285592).

3. ИП Середкин Александр Николаевич (Участник № 3909641).

4. Мажуга Ольга Николаевна (Участник № 4159463).

5. Зайко Александр Сергеевич (Участник № 4775424).

6. ООО «ОЛИМП +» (Участник № 5994114).

7. Мокроусов Роман Андреевич (Участник № 6410797).

8. ИП Зуев Максим Андреевич (Участник № 6649219.)

9. Чертков Михаил Сергеевич (Участник № 7338230).

10. Шилин Иван Георгиевич (Участник № 7406302).

11.  Пересторонин Антон Сергеевич (Участник № 7991403).

Щурову В.С. (аукциониста):

1. Наименование продаваемого имущества – транспортное средство

марки TOYOTA CRОWN, год изготовления 1988, регистрационный знак

O180OМ25/RUS.

Способ приватизации объекта – посредством  аукциона в электронной

форме с использованием информационной системы оператора электронной

площадки (https://www.roseltorg.ru).

На момент проведения торгов объект находится в казне Артёмовского

https://www.roseltorg.ru)/

3

городского округа.

Начальная цена продажи имущества - 159 000 (сто пятьдесят девять тысяч

рублей) 00 копеек. Форма подачи предложений о цене – открытая. Форма

платежа – единовременно. Шаг аукциона - 7 950 (семь тысяч девятьсот

пятьдесят) рублей.

Участники торгов ознакомлены с объектом.

Во время проведения процедуры аукциона Оператор электронной

площадки обеспечивает доступ участников к закрытой части электронной

площадки и возможность представления ими предложений о цене имущества.

Протокол об итогах аукциона удостоверяет право Победителя на

заключение договора купли-продажи имущества.

Победителем аукциона признается участник, предложивший наибольшую

цену продажи муниципального имущества, являющегося муниципальной

собственностью Артемовского городского округа.

Ход торгов выстроен по мере убывания:

№
п/п Предложение Порядковый номер заявки

1 357 750,00 (триста пятьдесят семь тысяч семьсот
пятьдесят рублей 00 копеек)

Заявка №4775424

2 349 800,00 (триста сорок девять тысяч восемьсот рублей
00 копеек)

Заявка №3285592

3 310 050,00Предложение о цене предмета аукциона не
подавалось

Заявка №6649219

4 254 400,00Предложение о цене предмета аукциона не
подавалось

Заявка №1050959

5 214 650,00Предложение о цене предмета аукциона не
подавалось

Заявка №7406302

6 174 900,00Предложение о цене предмета аукциона не
подавалось

Заявка №7338230

7 159 000,00Предложение о цене предмета аукциона не
подавалось

Заявка №4159463

Победителем аукциона признан участник Зайко Александр Сергеевич,

предложивший наибольшую цену лота в размере 357 750 (триста пятьдесят семь
тысяч семьсот пятьдесят) рублей.

Сумма задатка - 15 900 (пятнадцать тысяч девятьсот) рублей - уплачена.
Сумма к оплате за транспортное средство – 341 850 (триста сорок одна тысяча

4

восемьсот пятьдесят) рублей.
Участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене имущества в

размере 349 800 (триста сорок девять тысяч восемьсот) рублей, стал Соколов Михаил
Анатольевич.

В течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов процедуры с
победителем заключается договор купли-продажи имущества.

При уклонении или отказе победителя аукциона в электронной форме
от заключения в установленный срок договора купли-продажи муниципального
имущества Артемовского городского округа задаток ему не возвращается и он
утрачивает право на заключение указанного договора. Результаты аукциона
аннулируются продавцом.

Протокол подведения итогов будет размещен на сайте Единой электронной
торговой площадки, по адресу в сети Интернет: http://178fz.roseltorg.ru.

Председатель комиссии                                                                                   П.А. Еремина

Секретарь комиссии                                                                                           В.С. Щурова